
 

 

UCHWAŁA NR LII/ 1482 / 22 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Krosna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVI/1022/10 Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie 

Statutu Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2016 r. poz. 2119, zm. z 2018 r. poz. 2774 i poz. 4690) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 11) otrzymuje brzmienie : 

„11) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.”; 

2) w  § 19 dodaje się ust. 7, 8 i 9 w brzmieniu : 

„7. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, Rada może 

obradować z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). 

8. Radnym, którzy zgłoszą taką konieczność, Prezydent zapewnia miejsce obrad z zachowaniem 

obowiązujących wymogów bezpieczeństwa sanitarnego. 

9. Radni pracujący zdalnie potwierdzają obecność na sesji w systemie elektronicznej obsługi Rady 

Miasta.”; 

3) w § 35 : 

a) w ust. 2 wyrazy „czynić radnym uwagi dotyczące” zastępuje się wyrazami „zwrócić radnym uwagę 

dotyczącą ”; 

b) ust.3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Jeżeli temat lub sposób wystąpienia albo zachowania radnego oraz innych osób zabierających 

głos w sposób oczywisty zakłócają porządek obrad bądź uchybiają powadze sesji, Przewodniczący 

Rady przywołuje „do porządku”, a gdy przywołanie nie odniosło skutku może odebrać mówcy głos, 

nakazując odnotowanie tego faktu w protokole.”; 

4) w § 42 : 

a) w ust.2 po wyrazach „w Biurze Rady” stawia się kropkę. Pozostałą część zdania skreśla się; 

b) w ust.3 cyfrę „5” zastępuje się cyfrą „7”; 

5) w § 43 w ust. 1 : 

a) w pkt 6 wyrazy „a w szczególności streszczenie wystąpień” zastępuje się wyrazami „a w szczególności 

wskazanie osób zabierających głos”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4035



b) pkt 7 otrzymuje brzmienie : 

„7) przebieg głosowania z wyszczególnieniem liczby głosów: „za”, „przeciw”, „wstrzymujących się” 

i głosów nieważnych, oraz imienny wykaz głosowań,”; 

6) w § 45 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Przewodniczący Rady doręcza Prezydentowi protokół z sesji przyjęty przez Radę.”; 

7) po § 45 dodaje się § 45a w brzmieniu : 

„§ 45a. Obrady Rady Miasta są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk 

i obraz. Nagrania są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta oraz 

są przechowywane w formie archiwalnej.”; 

8) w § 63 ust. 4 otrzymuje brzmienie : 

„4. Protokół, po jego przyjęciu powinien zostać podpisany przez przewodniczącego Komisji.”; 

9) w § 68 zdanie pierwsze otrzymuje oznaczenie 1. oraz brzmienie : 

„1. Radni potwierdzają swoją obecność na sesjach i posiedzeniach komisji podpisem na liście 

obecności lub w elektronicznym systemie obsługi Rady Miasta.”; 

10) w § 68 w ust. 4 słowo „Radnego” zamienia się na „radnego”; 

11) w § 81: 

a) w ust. 1 wyrazy „45 dni” zastępuje się wyrazami: „60 dni”, a wyrazy „30 dni” wyrazami: „45 dni”; 

12) § 89 otrzymuje brzmienie : 

„§ 89. 1. Protokół pokontrolny sporządza się w trzech egzemplarzach, które w terminie 3 dni od daty 

podpisania protokołu otrzymują Przewodniczący Rady, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

i kontrolowany. 

2. Kontrolowany może złożyć na ręce Przewodniczącego Rady uwagi dotyczące kontroli i jej 

wyników. 

3. Uwagi, o których mowa w ust. 2 kontrolowany składa w terminie 7 dni od daty otrzymania 

protokołu pokontrolnego do podpisania.”; 

13) § 90 otrzymuje brzmienie : 

„§ 90. 1. Po zakończeniu kontroli i ustosunkowaniu się kontrolowanego do treści protokołu, Komisja 

Rewizyjna przedstawia Radzie Miasta na sesji pisemne sprawozdanie z kontroli wraz z projektem 

uchwały w sprawie wniosków i zaleceń pokontrolnych. 

2. Kontrolowany ma obowiązek poinformować Komisję Rewizyjną, o sposobie realizacji wniosków 

lub zaleceń, w terminie określonym w uchwale, o której mowa w ust. 1.”; 

14) Załącznik Nr 1 do Statutu Miasta Krosna otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4035



Załącznik do uchwały Nr LII/ 1482 / 22 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4035


		2022-11-08T13:30:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




